
Dziennik Ustaw Nr 134 - 4256 - Poz. 889, 890 i 891 

889 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 17 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, 
poz. 647 i Nr 147, poz. 686 oraz z 1997 r. Nr 82, poz. 518 
i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

(Dz. U. Nr 43, poz. 168 i z 1995 r. Nr 19, poz. 94) w § 1 
w pkt 1 skreśla się wyrazy Iloraz pracowników młodo
cianych, z którymi zakład pracy zawarł umowę o pracę 
w celu przygotowania zawodowego". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So- szenia. 

cjalnej z dnia 14 marca 1994 r. w sprawie sposobu usta-
lania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

890 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 21 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad finansowania wydatków z Funduszu Pracy 
oraz sposobu współpracy organów zatrudnienia z bankami i instytucjami finansującymi. 

Na podstawie art. 57 ust. 6 ustawy z dnia 14 grud
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr63, poz. 403, Nr93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 31 marca 1995 r. w sprawie szczegóło
wych zasad finansowania wydatków z Funduszu Pracy 
oraz sposobu współpracy organów zatrudnienia z ban
kami i instytucjami finansującymi (Dz. U. Nr 41, 
poz. 215 i z 1997 r. Nr 25, poz. 135) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 5 skreśla się wyrazy lIPO akceptacji Mi
nistra Pracy i Polityki Socjalnej lub na polecenie 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej"; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Przeznaczenie środków Funduszu Pracy na fi
nansowanie: 

1) części kosztów realizacji zadań na rzecz 
bezrobotnych, wykonywanych w ramach 
działań statutowych przez organizacje i in
stytucje, 

2) nabywania skarbowych papierów warto
ściowych lub obligacji, z których zobowią
zania zostały poręczone przez Skarb Pań
stwa, 

3) nabywania papierów wartościowych emi-
towanych przez Narodowy Bank Polski 

może nastąpić za zgodą dysponenta główne
go, po zasięgnięciu opinii Naczelnej Rady Za
trudnienia." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

891 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 21 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu składania wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przekazywania środków z tego Funduszu oraz dokonywania 

wypłat świadczeń. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie nie-

wypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1, 
z 1995 r. Nr 87, poz. 435, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 oraz 




